防贫监测对象区级审定批复公告

根据《自治区实施乡村振兴战略指挥部办公室关于印发〈广西防止返贫动态监测和帮扶工作操作指南〉的通知》（桂乡村指办发〔2023〕22号）文件要求，柳北区对石碑坪镇上报的拟纳入监测对象名单进行审定，最终同意纳入监测对象1户4人，现予以公告。（详见附件）。

投诉监督单位名称和地址：柳州市柳北区乡村振兴局，柳州市柳北区卫生健康局大楼6楼。
联系电话及电子邮箱：2555060，lzslbqfpb@163.com。
全国防止返贫监测和乡村振兴咨询服务平台电话：12317。
附件：柳北区2024年5月防贫监测对象审定批复名单
柳州市柳北区乡村振兴局

                          2024年5月13日

附件

柳北区2024年5月防贫监测对象审定批复名单
	序号
	镇
	行政村
	屯（组）
	户主姓名
	家庭

人口
	返贫致贫

原因
	风险

类型

	1
	石碑坪镇
	泗角村
	白竹韦

家屯
	韦美连
	4
	 因病、

缺劳动力
	突发严重

困难户